CONVOCAÇÃO EDITAL Nº 27/2021/JIPA - CGAB/IFRO

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA-IFRO, no uso de suas atribuições
legais presentes na Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, TORNA PÚBLICO a Convocação de
Candidato do Edital nº 27/2021/JIPA - CGAB/IFRO, de 24 de Setembro de 2021 (Doc. SEI nº 1378058).

 CONVOCAÇÃO

Nome do Candidato Professor
Orientador Disciplina Nota

Bruno Luiz Silva
Rodrighero Reinaldo Lima Pereira Monitoria Virtual da disciplina de Lógica de

Programação 94

Documento assinado eletronicamente por Andreia Mendonça dos Santos , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 20/10/2021, às 10:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1399743
e o código CRC 8291E4C1.

Referência: Processo nº 23243.011650/2021-66 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1399743

Boletim de Serviço Eletrônico em
20/10/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0